

**Turn din structura metalica
pentru comunicatii prin
radioreleu, amplasat in mun.
Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia,
pe terenul cu nr. cadastral
9602333.409**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Comunicatii telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 418 270,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	2,0000	2 903,019 1 950,347	5 806,037 3 900,694
2	pret de piata	Radio cablu RG11	m	130,0000	17,300 0,000	2 249,000 0,000
3	pret de piata	Cablu UTP 4 cat 6	m	50,0000	21,300 0,000	1 065,000 0,000
4	pret de piata	Cablu VVG 3x2,5 mm	m	20,0000	15,300 0,000	306,000 0,000
5	pret de piata	Conectori RG11	buc	4,0000	7,200 0,000	28,800 0,000
6	pret de piata	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	8,0000	37,300 0,000	298,400 0,000
7	pret de piata	Priza RJ-45 cu 2 port	buc	16,0000	1 354,500 0,000	21 672,000 0,000
8	pret de piata	Suport metalic	buc	2,0000	2 503,330 0,000	5 006,660 0,000
9	pret de piata	AMM 2p (MMU+TRU)	buc	1,0000	28 257,530 0,000	28 257,530 0,000
10	pret de piata	Unitatea Radio RAU	buc	2,0000	19 669,300	39 338,600

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
11	pret de piata	Modul de ventilare	buc	1,0000	6 585,000 0,000	6 585,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			110 613,027
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			936,167
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	5 %			5 335,617
		<i>Total</i>				116 884,811
		<i>Beneficiu de deviz</i>	46 %			1 794,319
		<i>Total</i>				118 679,130
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 373,582
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				121 052,712 3 900,694
		2. Utilaj				
12	pret de piata	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	10 165,460 0,000	10 165,460 0,000
13	pret de piata	Smart UPS	buc	1,0000	22 356,250 0,000	22 356,250 0,000
14	pret de piata	Antena mini-link 0,6 m	buc	2,0000	100 419,900 0,000	200 839,800 0,000
15		Dulap Rack 19" 42U 600x1000x2600	buc	1,0000	13 825,560 0,000	13 825,560 0,000
16	pret de piata	Telefon IP	buc	2,0000	5 041,750 0,000	10 083,500 0,000
17	pret de piata	48 Power distribution Unit&Rectifier	buc	1,0000	27 807,150 0,000	27 807,150 0,000
18	pret de piata	Multifunctionala 220W, N=0,3kWt	buc	1,0000	2 497,470 0,000	2 497,470 0,000
19	pret de piata	Monitor 24"	buc	1,0000	1 863,750 0,000	1 863,750 0,000
20	pret de piata	Work station	buc	1,0000	4 690,000 0,000	4 690,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			294 128,940
		<i>Cheltuieli de de achizitionare- depozitar</i>	1,05 %			3 088,354
		Total Utilaj Inclusiv salariu				297 217,294

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			418 270,00
		Total deviz:				418 270,00
		Inclusiv salariu				3 900,69

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Turn din structura metalica
pentru comunicatii prin
radioreleu, amplasat in mun.
Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia,
pe terenul cu nr. cadastral
9602333.409**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Comunicatii telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 418 270,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	74,2000	52,57	3 900,694
		Total manopera				3 900,69

Materiale:

1.	1002	Monitor 24"	buc	1,0000	1 863,75	1 863,750
2.	1003	Work station	buc	1,0000	4 690,00	4 690,000
3.	1004	Multifunctionala 220W, N=0,3kWt	buc	1,0000	2 497,47	2 497,470
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0028	11 798,96	33,037
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	73,8000	25,37	1 872,306
6.	1420	Dulap Rack 19" 42U 600x1000x2600	buc	1,0000	13 825,56	13 825,560
7.	333212	Telefon IP	buc	2,0000	5 041,75	10 083,500
8.	33335542	Antena mini-link 0,6 m	buc	2,0000	100 419,90	200 839,800
9.	4098476	Smart UPS	buc	1,0000	22 356,25	22 356,250
10.	414	Radio cablu RG11	m	130,0000	17,30	2 249,000
11.	4156	Cablu UTP 4 cat 6	m	50,0000	21,30	1 065,000
12.	416	Cablu VVG 3x2,5 mm	m	20,0000	15,30	306,000
13.	418	Conectori pentru radio cablu	buc	4,0000	7,20	28,800
14.	4443114	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	10 165,46	10 165,460
15.	511	Priza RJ-45 cu 2 port	buc	16,0000	1 354,50	21 672,000
16.	877	48 Power distribution Unit&Rectifier	buc	1,0000	27 807,15	27 807,150
17.	97008	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	8,0000	37,30	298,400
18.	973343	Unitatea Radio RAU	buc	2,0000	19 669,30	39 338,600

19.	9733443	Modul de ventilare	buc	1,0000	6 585,00	6 585,000
20.	9743	AMM 2p (MMU+TRU)	buc	1,0000	28 257,53	28 257,530
21.	9744008	Suport metalic	buc	2,0000	2 503,33	5 006,660
		Total materiale de construcții				400 841,27
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	418 270,0 0
Total deviz:		418 270,0 0

Intocmit	<u>"S&T MOLD" S.R.L.</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Inspectoratul General al Poliției de <u>Frontiera al MAI</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Turn din structura metalica pentru
comunicatii prin radioreleu, amplasat in mun.
Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, pe terenul cu nr.
cadastral 9602333.409**

**Investitor Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 903,019 1 950,347
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,57	1 950,35
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	11 798,96	16,52
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	25,37	936,15
2	pret de piata	Radio cablu RG11	m			17,300 0,000
	414	Radio cablu RG11	m	1,0000	17,30	17,30
3	pret de piata	Cablu UTP 4 cat 6	m			21,300 0,000
	4156	Cablu UTP 4 cat 6	m	1,0000	21,30	21,30
4	pret de piata	Cablu VVG 3x2,5 mm	m			15,300 0,000
	416	Cablu VVG 3x2,5 mm	m	1,0000	15,30	15,30
5	pret de piata	Conectori RG11	buc			7,200 0,000
	418	Conectori pentru radio cablu	buc	1,0000	7,20	7,20
6	pret de piata	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc			37,300 0,000
	97008	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	1,0000	37,30	37,30
7	pret de piata	Priza RJ-45 cu 2 port	buc			1 354,500 0,000
	511	Priza RJ-45 cu 2 port	buc	1,0000	1 354,50	1 354,50
8	pret de piata	Suport metalic	buc			2 503,330 0,000
	9744008	Suport metalic	buc	1,0000	2 503,33	2 503,33
9	pret de piata	AMM 2p (MMU+TRU)	buc			28 257,530 0,000
	9743	AMM 2p (MMU+TRU)	buc	1,0000	28 257,53	28 257,53
10	pret de piata	Unitatea Radio RAU	buc			19 669,300 0,000
	973343	Unitatea Radio RAU	buc	1,0000	19 669,30	19 669,30
11	pret de piata	Modul de ventilare	buc			6 585,000 0,000
	9733443	Modul de ventilare	buc	1,0000	6 585,00	6 585,00
		2. Utilaj				
12	pret de piata	Switch PoE 24 Port	buc			10 165,460 0,000
	4443114	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	10 165,46	10 165,46
13	pret de piata	Smart UPS	buc			22 356,250

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	4098476	Smart UPS	buc	1,0000	22 356,25	22 356,25
14	pret de piata	Antena mini-link 0,6 m	buc			100 419,900
						0,000
	33335542	Antena mini-link 0,6 m	buc	1,0000	100 419,90	100 419,90
15		Dulap Rack 19" 42U 600x1000x2600	buc			13 825,560
						0,000
	1420	Dulap Rack 19" 42U 600x1000x2600	buc	1,0000	13 825,56	13 825,56
16	pret de piata	Telefon IP	buc			5 041,750
						0,000
	333212	Telefon IP	buc	1,0000	5 041,75	5 041,75
17	pret de piata	48 Power distribution Unit&Rectifier	buc			27 807,150
						0,000
	877	48 Power distribution Unit&Rectifier	buc	1,0000	27 807,15	27 807,15
18	pret de piata	Multifunctionala 220W, N=0,3kWt	buc			2 497,470
						0,000
	1004	Multifunctionala 220W, N=0,3kWt	buc	1,0000	2 497,47	2 497,47
19	pret de piata	Monitor 24"	buc			1 863,750
						0,000
	1002	Monitor 24"	buc	1,0000	1 863,75	1 863,75
20	pret de piata	Work station	buc			4 690,000
						0,000
	1003	Work station	buc	1,0000	4 690,00	4 690,00

APROBAT:

Intocmit
"S&T MOLD" S.R.L.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera
al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.